TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG
TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …  tháng … năm  ……

BẢN CAM ĐOAN

CHỈNH SỬA LUẬN VĂN

Tôi tên là:
 Nam/Nữ:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Mã học viên:

Ngành:
 Mã ngành:

Khóa:
 Lớp:
 Niên khóa: 20…… - 20……
Điện thoại liên lạc:
 Email:

Là tác giả luận văn:

Ngành:
 Mã ngành:

Bảo vệ ngày: …………. tháng ……… năm …………

Điểm bảo vệ luận văn:

Tôi cam đoan chỉnh sửa nội dung luận văn thạc sĩ với đề tài trên theo góp ý của Hội đồng đánh giá luận văn Thạc sĩ. Các nội dung đã chỉnh sửa:

Người cam đoan
Người hướng dẫn khoa học

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Chủ tịch Hội đồng chấm luận văn

(Ký và ghi rõ họ tên)